TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          PHÒNG ĐÀO TẠO
                                           Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                           Hà nội , Ngày 10  tháng 05 năm 2017
THÔNG BÁO
Lịch thi môn Tiếng Việt nâng cao 4; 5

dành cho sinh viên CHDCND Lào, Campuchia
Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2016-2017, nhằm nâng cao kiến thức Tiếng Việt phục vụ học tập, rèn luyện của sinh viên CHDCND Lào, Campuchia;

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
  1.  Lịch thi Tiếng Việt nâng cao 4; 5  như sau:

	TT
	Môn thi
	Ngày thi
	Ca thi , Giảng đường

	1
	Tiếng Việt nâng cao 4
	16/05/2017
	Ca 5  (GĐ:C.202)

	2
	Tiếng Việt nâng cao 5
	18/05/2017
	Ca 5  (GĐ:C.202)

   2. Phòng Đào tạo đề nghị khoa, phòng, bộ môn phối hợp:
    - Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng tổ chức thi theo đúng quy định
    - Phòng Quan hệ Quốc tế  thông báo tới sinh viên  biết để thực hiện theo kế hoạch.

    - Phòng Hành chính - Tổng hợp bố trí cán bộ, nhân viên trực mở phòng, bảo vệ khu vực thi và phục vụ các buổi thi đảm bảo an toàn.

Nơi nhận:                                                                          PHÒNG ĐÀO TẠO
- Các khoa, phòng, bộ môn;
- BBT Website; (thông báo trên Website)                                                                                     Đã ký
- Các lớp sinh viên; (Khoa thông báo)

                                                                                            Nguyễn Xuân Hòa